
 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. zá ří, 8:00 hod. do 30. září, 16:00 hod.  
 

 uuuu 292   (Šumperk -) Hanušovice – Jeseník   h IDSOK Šumperk – Mikulovice 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    3601 

 
 13605/ 
 1-3605 

 3605 
 +! 

 Sp 1701 
 ~ ^ 

  R 1403 
 w x � 

 3607 
 

 R 901 
w x � c  *

  R 903 
w x � c  *

  

  Ze stanice    Javorník v. S.  Olomouc hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.   
0 Šumperk  290,293 h1  z     $+ 5 34    W 8 30      
 Zábřeh na Morav ě   $* 4 46   n¢¢  7 32  $( 8 33 n n¢¢  9 32   11 32   

27 Hanušovice  025,294 h7 /   $* 5 33   6 14  8 00  $( 9 01 W 9 10  10 00   12 00   
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  23653 

 �  
 3681 
 +! ~ w ^ 

 3601 

 e 

  3605 

 e 

 1701 

 R e 

 1 

 e 

 1403 

 e 

 3607 

 e 

 901 

 R e 

 3 

 e 

 903 

 R e 

 5 

 e 

 23667 
 � 

 Hanušovice  025,294 h7   $* 5 36   6 44  8 03  8 13 $( 9 03 W 9 13  10 03  10 13  12 03  12 13  
30 Potůčník (BUS zastávka) 3 h7   Ý ¢5 41   ¢6 49  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 9 08 Ý 9 18  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
33 Jindřichov na Mor. (BUS zastávka) h7   Ý 5 45   6 53  8 11  8 21 Ý 9 12 Ý 9 22  10 11  10 21  12 11  12 21  
36 Nové Losiny (BUS zastávka) 3 h7   Ý ¢5 48   ¢6 54  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 9 15 Ý 9 25  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
40 Branná (BUS zastávka) h26   Ý 5 54   7 00  8 18  8 28 Ý 9 21 Ý 9 31  10 18  10 28  12 18  12 28  
46 Ostružná (BUS zastávka) h10   Ý 6 01   7 07  8 25  8 35 Ý 9 28 Ý 9 38  10 25  10 35  12 25  12 35  
48 Ramzová (BUS zastávka) h10   Ý ¢6 03   ¢7 09  8 27  8 37 Ý 9 30 Ý 9 40  10 27  10 37  12 27  12 37  
54 Horní Lipová, konečná h28   Ý 6 11   7 17  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 45 Ý 9 38 Ý 9 48  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 45  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 45  
59 Lipová Lázn ě 295 h28 /   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ W 7 19  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 51 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 51  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 51  

 Lipová Lázn ě 295 h28  3 46  5 10 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 22  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 53 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 53  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 53 W 14 15 
 Lipová Lázn ě, rozc. k žel st.  h28   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 6 16  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 22  8 37  8 55 Ý 9 42 Ý 9 52  10 37  10 55  12 37  12 55 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 Lipová Lázn ě, obecní ú řad  h28  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý ¢6 18  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 24  8 39  8 57 Ý 9 44 Ý 9 54  10 39  10 57  12 39  12 57 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 

61 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31  {¢3 49  5 14 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  {¢7 26  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 14 18 
 Lipová Lázně, Selská Světnička h28,31  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý ¢6 20  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  ¢7 26  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 9 46 Ý 9 56  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 

63 Jeseník h31 /  3 53  5 18 $* 6 26  7 30  7 32  8 47  9 06 $( 9 52 W 10 02  10 47  11 06  12 47  13 06 W 14 22 
  Do stanice Zlaté Hory              

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1703 
 ^ 

  3611 
  

 R 905 
w x � c  *

  3613 
 a c 

 R 907 
w x � c * 

  13625 
 

  3615 
 ¥¦ ~ ^ 

  3617 
  

 

  Ze stanice    Brno hl.n.   Brno hl.n.  Javorník v. S.      
0 Šumperk  290,293 h1  z    14 17    16 16      19 40   20 54  
 Zábřeh na Morav ě  13 32   n¢¢  15 32   n¢¢  17 32     n¢¢   n¢¢  

27 Hanušovice  025,294 h7 /  14 00   14 54  16 00   16 53  18 00     20 19   21 36  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1703 

 R e 

 7 

 e 

 3611 

 e 

 905 

 R e 

 9 

 e 

 3613 

 e 

 907 

 R e 

 11 

 e 

   3615 

 e 

  3617 

 e 

 

 Hanušovice  025,294 h7  14 03  14 13  15 03  16 03  16 13  17 03  18 03  18 13    20 23   21 48  
30 Potůčník (BUS zastávka) 3 h7  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  15 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  17 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    20 27   21 52  
33 Jindřichov na Mor. (BUS zastávka) h7  14 11  14 21  15 12  16 11  16 21  17 12  18 11  18 21    20 31   21 56  
36 Nové Losiny (BUS zastávka) 3 h7  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  15 15  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  17 15  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    20 34   21 59  
40 Branná (BUS zastávka) h26  14 18  14 28  15 21  16 18  16 28  17 21  18 18  18 28    20 38   22 03  
46 Ostružná (BUS zastávka) h10  14 25  14 35  15 28  16 25  16 35  17 28  18 25  18 35    20 45   22 10  
48 Ramzová (BUS zastávka) h10  14 27  14 37  15 30  16 27  16 37  17 30  18 27  18 37    20 47   22 12  
54 Horní Lipová, konečná h28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 45  15 38  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 45  17 38  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 45    20 55   22 20  
59 Lipová Lázn ě 295 h28   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 51  15 44  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 51  17 44  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 51 W 20 12   21 01   22 26  

 Lipová Lázn ě 295 h28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 53  15 50  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 53  17 52  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 53 Ý 20 17   21 03   22 28  
 Lipová Lázn ě, rozc. k žel st.  h28   14 37  14 55  15 52  16 37  16 55  17 54  18 37  18 55 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   21 05   22 30  
 Lipová Lázn ě, obecní ú řad  h28  14 39  14 57  15 54  16 39  16 57  17 56  18 39  18 57 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   21 07   22 32  

61 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 20 20   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
 Lipová Lázně, Selská Světnička h28,31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  15 56  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  17 58  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   21 11   22 36  

63 Jeseník h31 /  14 47  15 06  15 58  16 47  17 06  18 00  18 47  19 06 W 20 24   21 17   22 42  
  Do stanice   Mikulovice            

 vvvv 292   Jeseník – Hanušovice (- Šumperk)   h IDSOK Mikulovice - Šumperk 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3602 

 e 

 1632 

 e 

 3604 

 e 

 13604 
 

 900 

 e 

 3608 

 e 

 2 

 e 

 902 

 R e 

 3610 

 e 

 4 

 e 

 1702 

 R e 

 6 

 e 

 904 

 R e 

 23666 
 � 

  Ze stanice              Zlaté Hory 
60 Jeseník h31 @ 3 26  4 59  5 48 W 6 38  6 55  7 52  8 55  9 04 $( 9 52  10 55  11 04  12 55  13 04 W 13 58 

 Lipová Lázně, Selská Světnička h28,31 Ý ¢3 30  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢5 53 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 00  ¢7 57  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý ¢9 57  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
62 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 6 41  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 14 02 

 Lipová Lázn ě, obecní ú řad  h28 Ý 3 32  5 05  ¢5 55 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 03  ¢7 59  9 03  9 12 Ý ¢9 59  11 03  11 12  13 03  13 12 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 Lipová Lázn ě, rozc. k žel st.  h28 Ý ¢3 34  p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢  ¢5 57 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 05  ¢8 01  9 05  9 14 Ý ¢10 01  11 05  11 14  13 05  13 14 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 

64 Lipová Lázn ě 295 h28 / Ý 3 35  V 5 10  ¢ 5 58 Ý 6 45  V 7 08  8 04  V 9 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 10 04  V 11 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  V 13 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ W 14 06 
 Lipová Lázn ě 295 h28 Ý 3 36  5 12  ¢6 00 W 6 48  7 10  8 05  9 11  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 10 05  11 11  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 11  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  

69 Horní Lipová, konečná h28 Ý ¢3 42  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢6 06   7 16  ¢8 11  9 17  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý ¢10 11  11 17  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 17  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
75 Ramzová (BUS zastávka) h10 Ý ¢3 50  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢6 14   7 24  ¢8 19  9 25  9 25 $( ¢10 19  11 25  11 25  13 25  13 25  
77 Ostružná (BUS zastávka) h10 Ý 3 52  5 26  6 16   7 26  8 21  9 27  9 27   11 27  11 27  13 27  13 27  
83 Branná (BUS zastávka) h26 Ý 3 59  5 33  6 23   7 33  8 28  9 34  9 34   11 34  11 34  13 34  13 34  
87 Nové Losiny (BUS zastávka) 3 h7 Ý ¢4 05  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢6 29   7 39  ¢8 34  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
90 Jindřichov n. M. (BUS zastávka) h7 Ý 4 09  5 42  6 33   7 43  8 38  9 43  9 43   11 43  11 43  13 43  13 43  
93 Potůčník (BUS zastávka) 3 h7 Ý ¢4 14  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢6 37   7 47  ¢8 42  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
96 Hanušovice  025,294 h7 / @ 4 20  5 51  6 42   7 54  8 48  9 54  9 54   11 54  11 54  13 54  13 54  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3652 

 
 Sp 1632 
 ¥¦ ~ ^ 

 3604   R 900 
 w x � c )

 3608 
 

  R 902 
w x � c  )

   Sp 1702 
 ~ ^ 

  R 904 
w x � c ) 

 

 Hanušovice  025,294 h7  4 23  5 57  6 47   8 01  8 53   10 01    12 01   14 01  
 Zábřeh na Morav ě  n¢¢  n¢¢  n¢¢   8 28  n¢¢   10 28    12 28   14 28  

123 Šumperk  290,293 h1  /  5 07  6 30  7 29    9 29         
  Do stanice  Olomouc 

hl.n. 
 Javorník 

ve Slezsku 
Brno hl.n.   Brno hl.n.     Brno hl.n.  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8 

 e 

 906 

 R e 

 3612 

 e 

 10 

 e 

 1402/1706 

 R e 

  1708/3614 

 e 

   1634 

 e 

 3616 

 e 

  3618 

 e 

 

  Ze stanice       Mikulovice        
60 Jeseník h31  14 55  15 04 W 15 53  16 55  17 04   17 52   $$ 18 46  18 56   21 06  

 Lipová Lázně, Selská Světnička h28,31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý ¢15 57  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢17 57   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢19 00   ¢21 10  
62 Lipová Lázně zastávka 3 h28,31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  

 Lipová Lázn ě, obecní ú řad  h28  15 03  15 12 Ý ¢15 59  17 03  17 12   ¢17 59   Ý 18 54  ¢19 01   ¢21 11  
 Lipová Lázn ě, rozc. k žel st.  h28  15 05  15 14 Ý ¢16 01  17 05  17 14   ¢18 01   Ý 18 56  ¢19 02   ¢21 12  

64 Lipová Lázn ě 295 h28 /  V 15 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 16 03  V 17 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 04   Ý 18 58  19 04   21 15  
 Lipová Lázn ě 295 h28  15 11  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 16 04  17 11  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   18 05   Ý 18 59 $* 19 09   21 19  

69 Horní Lipová, konečná h28  15 17  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý ¢16 10  17 17  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢18 11   Ý 19 05 Ý 19 15   21 25  
75 Ramzová (BUS zastávka) h10  15 25  15 25 Ý ¢16 18  17 25  17 25   ¢18 19   Ý 19 13 Ý 19 23   21 33  
77 Ostružná (BUS zastávka) h10  15 27  15 27 Ý 16 20  17 27  17 27   18 21   Ý 19 15 Ý 19 25   21 35  
83 Branná (BUS zastávka) h26  15 34  15 34 Ý 16 27  17 34  17 34   18 28   Ý 19 22 Ý 19 32   21 42  
87 Nové Losiny (BUS zastávka) 3 h7  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý ¢16 33  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢18 34   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 19 42   21 52  
90 Jindřichov n. M. (BUS zastávka) h7  15 43  15 43 Ý 16 37  17 43  17 43   18 38   Ý 19 31 Ý 19 46   21 56  
93 Potůčník (BUS zastávka) 3 h7  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý ¢16 41  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢18 42   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 19 50   22 00  
96 Hanušovice  025,294 h7 /  15 54  15 54 W 16 48  17 54  17 54   18 48   $$ 19 40 $* 19 55   22 05  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 906 

w x � c ) 
 3612 
 

  R 1402 
w x � c ! 

 Sp 1706 
 ~ ^ 

 Sp 1708 
 ~ ^ 

 3614 
 

  Sp 1634 
 a c 

 3616 
 

  3618 
  

 

 Hanušovice  025,294 h7   16 01 W 16 54  $( 18 01 W 18 01 $( 18 50 W 18 58  $$ 19 48  20 20   22 16  
 Zábřeh na Morav ě   16 28 n n¢¢  $( 18 28 W 18 28 $( 19 21   n n¢¢  n¢¢   n¢¢  

123 Šumperk  290,293 h1  /   W 17 30       $$ 20 21  21 06   22 57  
  Do stanice  Brno hl.n.   Brno hl.n.  Olomouc 

hl.n. 
Bludov  Olomouc 

hl.n. 
    

 
Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 

V osobní vlak ve směru Velká Kraš vyčká 
na tento spoj náhradní autobusové 
dopravy 

W jede v pracovních dnech 
E jede v sobotu 

X jede v neděli a státem uznaný svátek 
$$ jede v X, nejede 28.IX. 
$( jede v E a X 
$* jede v W, E a 28.IX., 

+! 3681 / 881 f Lipová-Lázně – Ostrava-
Svinov 

 



 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. zá ří, 8:00 hod. do 30. září, 16:00 hod.  
 

 
 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 1. září od 1. září od 1. září od 1. září 2011, 8:00 hod. 2011, 8:00 hod. 2011, 8:00 hod. 2011, 8:00 hod. (vlak Os 3608 bude již (vlak Os 3608 bude již (vlak Os 3608 bude již (vlak Os 3608 bude již 
nahrazen náhradní autobusovou dopravou)nahrazen náhradní autobusovou dopravou)nahrazen náhradní autobusovou dopravou)nahrazen náhradní autobusovou dopravou) nepřetržitě do 30. září  nepřetržitě do 30. září  nepřetržitě do 30. září  nepřetržitě do 30. září 2011, 16:00 hod. 2011, 16:00 hod. 2011, 16:00 hod. 2011, 16:00 hod. (vlak Os 3612 (vlak Os 3612 (vlak Os 3612 (vlak Os 3612 
již pojede dle pravidelného jízdního řádu) proběhne výluka vjiž pojede dle pravidelného jízdního řádu) proběhne výluka vjiž pojede dle pravidelného jízdního řádu) proběhne výluka vjiž pojede dle pravidelného jízdního řádu) proběhne výluka v    úseku Hanušovice úseku Hanušovice úseku Hanušovice úseku Hanušovice –––– Lipová Lázně Lipová Lázně Lipová Lázně Lipová Lázně    na na na na 
trati 292 Šumperk trati 292 Šumperk trati 292 Šumperk trati 292 Šumperk –––– Jesení Jesení Jesení Jeseník k k k –––– Krnov. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit  Krnov. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit  Krnov. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit  Krnov. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 
kkkk    následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením:     
 
Všechny vlaky jsou v úseku Hanušovice – Lipová Lázně – Jeseník a opačně nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou, vybrané vlaky z/ve směru Mikulovice či Javorník ve Slezsku jsou v úseku 
Lipová Lázně – Jeseník a opačně vedeny vlakovou soupravou. Osobní vlaky Os 3611 a Os 3614 jsou v W 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou i v úseku Jeseník – Mikulovice a opačně. 
    
U vybraných rychlíků a spěšných vlaků budou zřízeny zrychlU vybraných rychlíků a spěšných vlaků budou zřízeny zrychlU vybraných rychlíků a spěšných vlaků budou zřízeny zrychlU vybraných rychlíků a spěšných vlaků budou zřízeny zrychlené spoje náhradní autobusové ené spoje náhradní autobusové ené spoje náhradní autobusové ené spoje náhradní autobusové 
dopravy označené písmenem R, které nebudou obsluhovat zastávky Horní Lipová a železniční dopravy označené písmenem R, které nebudou obsluhovat zastávky Horní Lipová a železniční dopravy označené písmenem R, které nebudou obsluhovat zastávky Horní Lipová a železniční dopravy označené písmenem R, které nebudou obsluhovat zastávky Horní Lipová a železniční 
stanici Lipová Lázně.stanici Lipová Lázně.stanici Lipová Lázně.stanici Lipová Lázně.    
 
Cestující jsou bez přirážky odbaveni ve spojích náhradní autobusové dopravy v zastávkách, které 
nejsou umístěny před nádražní budovou. 
 
Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád. 
 
Osobní vlaky Jeseník Osobní vlaky Jeseník Osobní vlaky Jeseník Osobní vlaky Jeseník –––– Lipová Lázně budou ve dnech 12. až 14. září nahrazeny náhradní  Lipová Lázně budou ve dnech 12. až 14. září nahrazeny náhradní  Lipová Lázně budou ve dnech 12. až 14. září nahrazeny náhradní  Lipová Lázně budou ve dnech 12. až 14. září nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou vautobusovou dopravou vautobusovou dopravou vautobusovou dopravou v    úseku Jeseník úseku Jeseník úseku Jeseník úseku Jeseník –––– Lipová Lázně. Lipová Lázně. Lipová Lázně. Lipová Lázně.    
    
 
 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobUmístění zastávek náhradní autobUmístění zastávek náhradní autobUmístění zastávek náhradní autobusové dopravy:usové dopravy:usové dopravy:usové dopravy:    
MikuloviceMikuloviceMikuloviceMikulovice    před nádražní budovou 
HradecHradecHradecHradec----Nová VesNová VesNová VesNová Ves    na hlavní silnici, zastávka BUS ''Hradec-Nová Ves, žel.st.'' 
PísečnáPísečnáPísečnáPísečná    před nádražní budovou 
Česká Ves bazénČeská Ves bazénČeská Ves bazénČeská Ves bazén    na hlavní silnici, zastávka BUS ''Česká Ves, Krytý bazén-Řetězárna'' 
Česká VesČeská VesČeská VesČeská Ves    na hlavní silnici, zastávka BUS ''Česká Ves, obecní úřad'' 
JeseníkJeseníkJeseníkJeseník    před nádražní budovou 
Lipová Lázně zastávkaLipová Lázně zastávkaLipová Lázně zastávkaLipová Lázně zastávka    na hlavní silnici,zastávka BUS ''Selská Světnička'' 
Lipová LázněLipová LázněLipová LázněLipová Lázně    před nádražní budovou a dále na hlavní silnici  zastávka BUS rozcestí k ŽST 
HoHoHoHorní Lipovární Lipovární Lipovární Lipová    zastávka BUS Lipová-lázně konečná 
RamzováRamzováRamzováRamzová    na hlavní silnici, zastávka BUS'' Ostružná, Ramzová,hotel Horská chata'' (u hotelu Neubauer) 
OstružnáOstružnáOstružnáOstružná    na hlavní silnici, zastávka BUS Obecní úřad 
BrannáBrannáBrannáBranná    na hlavní silnici, zastávka BUS Branná žel. st. 
Nové LosinyNové LosinyNové LosinyNové Losiny    na hlavní silnici, zastávka BUS Jindřichov Nové Losiny rozcestí 
Jindřichov na MoravěJindřichov na MoravěJindřichov na MoravěJindřichov na Moravě    před nádražní budovou na hlavní silnici, zastávka BUS 
PotůčníkPotůčníkPotůčníkPotůčník    na hlavní silnici, zastávka BUS Potůčník, závod 
HanušoviceHanušoviceHanušoviceHanušovice    před nádražní budovou 

    
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 


